TRIBUNAL DE CONTAS DO EStADO

PORTARIA n° 070, de 10 de junho' de 2009.

i

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESiADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, :
I

RESOLVE nomear MIGUEL MATOS CASCUDOI para
i

exercer o cargo em comissão de Assistente de Gabinet~, código TC COJ-OS-A,

com lotação no Gabinete do Conselheiro Antonio No~inando Diniz Filho~
I

A",)k;':e~ 111J<L '-- .
.----c-ifí(selheir~ÓNIO NOMINAND~I"',r-

Presidente,

P U Íl I i c a d o D, O. E~

Em:1iJ.. DÉ .../dL
Ir!1l2j)i:... ?:::>.. fi

" ,
I "